
Иркутск г, Свердловский округ, улица Гоголя 65, 2 комн., общ. пл. 59 кв.м., жил.пл. 38 кв.м.,
комнаты 18/20, кухня 9 кв.м., 9/15 этаж, окна улица, санузел совмещенный, балкон, хороший
ремонт, Покупайте 3-х комнатную квартиру в центре Свердловского района, Глазковская роща, в
двух шагах от Политехнического университета Стартовая стоимость квартиры Монолитный дом
от надежного застройщика, 2012 года. Два лифта. Отличная звукоизоляция, девятый этаж,
расположена в середине дома, окна выходят на две стороны, с прекрасным видом на залив,
ночной город и тихий, уютный двор. Выполнен хороший ремонт, использованы дорогостоящие
материалы, две спальни-13.3м2 и 12.9м2, просторная кухня-гостиная, большая прихожая.
Квартира светлая и теплая. Вся мебель и в...  >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-59m2-915-etaz
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Продажа 2-комнатной квартиры 59м², 9/15 этаж

8 500 000 ₽  59м²  9  2

Иркутск, муниципальное образование Иркутск, улица Гоголя, 65
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